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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 36 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
26.2.2012 - 10:45 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti

1. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.39 573 A
2. LAZAREVIC, Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 30.76 553 B
3. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.15 532 B
4. LAZIC, Marko 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.68 506
5. STAMENKOVIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.42 472
6. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.65 462
7. TEJA, Mikhail 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 33.61 424
8. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.80 416
9. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Pk Radnicki Kragujevac 34.16 403

10. MITROVIC, NIKOLA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 34.52 391
11. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 35.23 368
12. DIMITRIJEVIC, Nikola 97 Plivacki klub "Rasina", Krusevac 35.29 366
13. PEKOVIC, Stefan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.61 356
14. BALI, Leon 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 35.99 345
15. MRSIC, Marko 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 36.42 333
16. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.84 321
17. VUCICEVIC, DUSAN 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 37.48 305
18. MIHAJLOV, Andrija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 38.16 289
19. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.60 279
20. POPOVIC, Ognjen 97 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 39.00 271
21. VUJICIC, Petar 97 Plivacki klub " Napredak" 39.09 269
22. ZIVANOVIC, Aleksandar 97 PK ,,Barakuda" 45.51 170

DSQ BOGOJEVIC, Jovan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 32.00
SW 7.6 - Pri okretu ili na cilju dodoir zida nije izveden sa obe ruke ili ruke nisu istovremeno dodirnule zid

DSQ STOJKOVIC, Milos 96 PK ,,Barakuda" 43.46
SW 4.4 - Raniji start

Juniori

1. LEKIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 29.01 659 A
2. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.75 611 A
3. MLADENOVIC, Dimitrije 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.66 558 B
4. MILOSEVIC, Marko 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.85 548 B
5. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 31.27 526 R
6. BRANKOVIC, Milan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.29 525 R
7. DRAZIC, Damir 95 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.34 522
8. ZIMONJIC, Stefan 94 PK,,Valis"Valjevo 31.84 498
9. KURIJA, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.38 474

10. VIDOVIC, Djuro 94 PK ,,Barakuda" 32.84 454
PAVLIC, Milos 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 32.84 454

12. SEGEDI, Milos 95 Vojvodina N.Sad 33.68 421
13. NISTER, DANIJEL 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.21 402
14. SIMIC, Vladimir 95 Tent 35.10 372
15. RADISAVLJEVIC, Marko 95 Plivacki klub " Napredak" 35.47 360
16. BATIC, Nikola 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 37.32 309
17. SAVOVIC, Milan 95 PK "BPK" Bgd 38.71 277

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Plivacki Savez Srbije 29.2.2012 22:06 - Strana 2

Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 36, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim

Apsolutna

1. SILADJI, Caba 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.51 694 A
2. PERISIC, Dejan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.00 660 A
3. LEKIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 29.01 659 A
4. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.75 611 A
5. KOCIC, Miroslav 90 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 29.88 603 A
6. MELEG, Sasa 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.29 579 A
7. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.39 573 A
8. DJUROVIC, Todo 92 PK ,,Barakuda" 30.55 564 A
9. MLADENOVIC, Dimitrije 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.66 558 B

10. LAZAREVIC, Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 30.76 553 B
11. MILOSEVIC, Marko 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.85 548 B
12. SAVIC, Ognjen 93 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.88 546 B
13. KARAN, Petar 93 Plivacki klub,,11.april"Beogra 31.12 534 B
14. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.15 532 B
15. GRBO, Dimitrije 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 31.18 531 B
16. MILOSEVIC, Vuk 87 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.22 529 B
17. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 31.27 526 R
18. BRANKOVIC, Milan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.29 525 R
19. DRAZIC, Damir 95 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.34 522
20. LAZIC, Marko 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.68 506
21. ZIMONJIC, Stefan 94 PK,,Valis"Valjevo 31.84 498
22. KURIJA, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.38 474
23. STAMENKOVIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.42 472
24. SKRPAN, Gligor 92 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.47 470
25. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.65 462
26. VIDOVIC, Djuro 94 PK ,,Barakuda" 32.84 454

PAVLIC, Milos 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 32.84 454
28. TEJA, Mikhail 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 33.61 424
29. SEGEDI, Milos 95 Vojvodina N.Sad 33.68 421
30. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.80 416
31. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Pk Radnicki Kragujevac 34.16 403
32. NISTER, DANIJEL 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.21 402
33. MITROVIC, NIKOLA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 34.52 391
34. SIMIC, Vladimir 95 Tent 35.10 372
35. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 35.23 368
36. DIMITRIJEVIC, Nikola 97 Plivacki klub "Rasina", Krusevac 35.29 366
37. RADISAVLJEVIC, Marko 95 Plivacki klub " Napredak" 35.47 360
38. PEKOVIC, Stefan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.61 356
39. SAVIN, Aleksandar 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.64 355
40. BALI, Leon 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 35.99 345
41. MRSIC, Marko 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 36.42 333
42. MATIC, Marko 93 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 36.74 324
43. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.84 321
44. BATIC, Nikola 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 37.32 309
45. VUCICEVIC, DUSAN 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 37.48 305
46. MIHAJLOV, Andrija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 38.16 289
47. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.60 279
48. POREDEN, Mirko 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 38.61 279
49. SAVOVIC, Milan 95 PK "BPK" Bgd 38.71 277
50. POPOVIC, Ognjen 97 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 39.00 271
51. VUJICIC, Petar 97 Plivacki klub " Napredak" 39.09 269
52. MARKOVIC, Dimitrije 98 PK,,Valis"Valjevo 41.55 224
53. ZIVANOVIC, Aleksandar 97 PK ,,Barakuda" 45.51 170
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 36, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ BOGOJEVIC, Jovan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 32.00
SW 7.6 - Pri okretu ili na cilju dodoir zida nije izveden sa obe ruke ili ruke nisu istovremeno dodirnule zid

DSQ STOJKOVIC, Milos 96 PK ,,Barakuda" 43.46
SW 4.4 - Raniji start
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